Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47»

г. Минусинска Красноярского края

ПРИКАЗ

О назначении наставников в МОБУ «СОШ №47».

На основании положения о наставничестве МОБУ «СОШ №47»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых педагогов следующих учителей:

-Полякова Регина Вячеславовна, учитель начальных классов, наставник Лялина

Ксения Сергеевна, учитель начальных классов.

-Солдусова Елена Ивановна, учитель химии, наставник Кабыш Татьяна

Сахабетыновна, учитель биологии.

-Парфенюк Константин Русланович, классный руководитель 9 б класса, наставник

Парфенюк Руслан Дмитриевич, классный руководитель 11 класса.

-Соловьева Наталья Юрьевна, классный руководитель 5 а класса, наставник

Климкина Анна Андреевна, классный руководитель 7 а класса.

-Домовских Екатерина Владимировна, классный руководитель 6 а класса,

наставник Парфенюк Елена Юрьевна, заместитель директора по УВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ №47»                                              Т.В. Волкова

Номер документа Дата

03-02-258 28.08.2023

		2023-10-18T16:53:35+0700
	Волкова Татьяна Владимировна